
白山野々市広域事務組合消防音楽隊　発足３５周年記念演奏会
　（令和元年１２月１５日　白山市鶴来総合文化会館クレインにて）

　皆様のお陰で、記念演奏会を盛大に開催することができました。

　
　演奏中は温かいご声援と拍手をいただき、とても幸せな時間を過ごすことができま
した。
　これからも地域の安全安心を見守り続けるとともに、より一層愛され親しまれる消
防音楽隊を目指して精進してまいります。
　ご来場いただいた皆様、開催にご協力いただいた皆様に感謝を申し上げ、記念演奏
会のお礼とさせていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防音楽隊　隊員一同

ドリル演奏

消防長組合長 防災クイズ・避難訓練も実施

司会：山田彰子

講師：黒川秀孝

出演団体：アンティエール吹奏楽団

金沢市消防音楽隊・小松市消防音楽隊

映像との協演


